VALLE DE BRA

B AVENTAMENTD Y006 000

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2015)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaeieags del Patrimonio Neto

Q&bﬁTﬁE%? En ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

IS

359,700.00

359,700.00

359,700.00
A

50,729,704.72

24,812,902.34
25,916,802.38

0.00

50,729,704.72

43,707,183.07

43,360,506.94
346,676.13

43,707,183.07
0 éﬂa‘fm\

0.00

0.00

0.00

51,089,404.72

359,700.00

24,812,902.34
25,916,802.38

43,707,183.07

43,360,506.94
346,676.13

94,796,587.79

%\.ﬂ@ Cﬁa‘

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

2% apavo,

. secRETARfA EECEQQDE ELABORAdmN: 21/04/2016 Hoja: 1 de 1
H. AYUNTAM, Ep

.Fﬁ'}




